Фёдоровское городское поселение

Тосненского муниципального района
 Ленинградской области

Администрация

Постановление

10.11.2022 №  754
О внесении изменений в постановление администрации Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области  от 05.04.2018 № 147 «Развитие иных форм местного самоуправления на части территорий Фёдоровского городского поселения, являющегося административным центром Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области» (с изменениями от 07.11.2018 № 449, 19.07.2019 № 253, 22.05.2020 № 202, 18.09.2020 № 366, от 23.12.2020 № 519, от 20.12.2021 № 624, от 01.02.2022 № 38)
В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом Ленинградской области от 15.01.2018 №3-оз «О содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на территориях административных центров и городских поселков муниципальных образований Ленинградской области», Уставом администрации Фёдоровского городского поселения  муниципального района Ленинградской области, администрация Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение № 2 муниципальной программы «Развитие иных форм местного самоуправления на части территорий Фёдоровского городского поселения, являющегося административным центром Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области» и изложить его в новой редакции согласно Приложению к настоящему Постановлению.
2. Обеспечить официальное опубликование (обнародование) настоящего Постановления.
3. Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.
 Врио главы администрации

Ю.И. Додонова
Исполнитель: Андрианова А.Ю.

Приложение к Постановлению администрации

Фёдоровского городского поселения

Тосненского муниципального района

Ленинградской области от 10.11.2022 № 754
Приложение 2
к муниципальной программе

	План реализации муниципальной программы

	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия
	Ответственный исполнитель (структурное подразделение, организация)*
	Срок начала реализации
	Срок окончания реализации
	Период финансирования мероприятия (по годам)
	Объем ресурсного обеспечения, тыс. руб.

	Всего
	В том числе

	МБ
	ОБ
	ФБ
	Прочие источники

	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	МП Развитие иных форм местного самоуправления на части территорий Фёдоровского городского поселения, являющегося административным центром Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области
	Администрация Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области
	2019
	2024

	2022 г.
	3030,28
	1983,88
	1046,4
	0
	0

	Итого

	Итого

	ПРОЕКТНАЯ ЧАСТЬ

	Федеральные проекты, не входящие в состав национальных проектов

	20___г.

	20___г.

	…

	Итого

	Федеральный проект 1 Устойчивое общественное развитие в Ленинградской области
	Администрация Фёдоровского городского поселения
	2022
	2024
	2022 г.
	3030,28
	1983,88
	1046,4
	0
	0

	1
	Мероприятие 1 Ремонт (модернизация) игрового детского оборудования на детской площадке по адресу: Фёдоровское г.п., ул. Центральная, д.6а
	Администрация Фёдоровского городского поселения
	2022
	2022
	2022 г.
	3030,28
	1983,88
	1046,4
	0
	0